
KrajVysocsna 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č, 2, akce: "II/392 Velké Meziříčí - Tasov" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 31978475.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ODSH 19.12.2016 

Projednáno s: Ing. Matulová/ ODSH 19.12.2016 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 19.12.2016 
( 

Předkládá: Ing. Strnadova/ ODSH 9.12.2016 
A 

. (~\ / 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 19.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 19.12.2016 ií 
Správce rozpočtu: Paulíková/ OE 19.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 41601645), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 19.12.2016 15:19:41): 

Dodatek č. 2, akce:" 
2017) 

II/392 Velké Meziříčí - Tasov" - snížení ceny o 559 085 Kč vč. DPH (stavba pokračuje v r. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 31978475, Datum Od:, Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 0001370050000 POL: 
6121 UZ: 999 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, pfíp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku objednatele: ' .. KUJIP017OKCS 
* ' l l(fi 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci „M/392 Velké Meziříčí - Tasov" 

Číslo smlouvy objednatele: 94555 
Číslo smlouvy zhotovitele: 243 7/2016 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.1. 1.2. Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s .o. 
Adresa: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Miloslav Pytlík, obchodní ředitel 
Zástupce pro věci technické: Ing. Otakar Schelle, ředitel stavební divize 

Antonín Dostál, stavbyvedoucí 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 1008843621/0100 
IČO: 41601645 
DIČ: CZ41601645 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 20. 6. 2016 (č. smlouvy objednatele: 
94555, č. smlouvy zhotovitele 2437/2016) a dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2016 na akci „II/392 
Velké Meziříčí - Tasov" (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku 
nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku 
smlouvy. 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH. 26 890 545,47 Kč 
DPH 21%: 5 647 014,55 Kč 
cena celkem včetně DPH: 32 537 560,02 Kč 

(slovy: třicetdvamilionůpětsettřicetsedmtisícpětsetšedesátkorunčeskýchdvahaléře)" 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

Cena za dílo: 26 428 491,60 Kč 
DPH 21%: 5 549 983,24 Kč 
cena celkem včetně DPH: 31 978 474,84 Kč 

léřů)" 

Cena díla se mění v důsledku více a méně prací dle přiloženého položkového rozpočtu 
stavby. 
Vícepráce v hodnotě 505 884,27 Kč bez DPH 
Méněpráce v hodnotě - 967 938,14 Kč bez DPH 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 6. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 94555, č. smlouvy zhotovitele 2437/2016) a dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2016 jsou 
tímto dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 6. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 94555, č. smlouvy zhotovitele 2437/2016) a nabývá platnosti dnem podpisu, 
kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy. 

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

2 



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně 
seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 

V Jihlavě dne V Brně dne ^ j. 12. 201S 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

MUDr. Jiří Běho 
hejtman kraje 

•a 588/70b 

Jiří Lutonský 
ředitel a jednatel společnosti 

3 



Rekapitulace stavebních prací dle Dodatku SOD 
Název stavby: "U/392 Velké Meziříčí - Tasov" 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Investor: Kraj Vysočina 

DLE SOD 
Stavební 

objekt 
Název 

CENA (Kč) Stavební 
objekt 

Název 
Bez DPH DPH (21%) Včetně DPH 

DLE DODATKU SOD Č.1 
MENEPRACE VÍCEPRÁCE ROZDÍL CELKEM 

cena cena cena cena DPH cena vč. dPH 

II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, I. STAVBA 

000 vedlejší a ostatní náklady 966 075,00 202 875,75 1 168 950,75 
111 Úpravy trvalého dopravního značení 513 730,00 107 883,30 621 613,30 

1 .úsek km 0,755-1,459 2 297 783,68 482 534,57 2 780 318,25 
2.úsek km 1,459-2,299 4 119 694,97 865 135,94 4 984 830,91 
3.úsek km 2,299 - 5,562 10 332 194,72 2 169 760,89 12 501 955,61 
4.úsek km 6,812-8,297 4 677 401,58 982 254,33 5 659 655,91 

22 906 879,95 4 810 444,79 27 717 324,74 

0,00 0,00 0,00 966 075,00 202 875,75 1 168 950,75 
0,00 0,00 0,00 513 730,00 107 883,30 621 613,30 
0,00 79 145,91 79 145,91 2 376 929,59 499 155,21 2 876 084,80 

181 840,00 187 431,22 5 591,22 4 125 286,19 866 310,10 4 991 596,29 
0,00 0,00 0,00 10 332 194,72 2 169 760,89 12 501 955,61 
0,00 0,00 0,00 4 677 401,58 982 254,33 5 659 655,91 

181 840,00 266 577,13 84 737,13 22 991 617,08 4 828 239,59 27 819 856,67 

II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, II. STAVBA 

000 vedlejší a ostatní náklady 168 000,00 35 280,00 203 280,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 35 280,00 203 280,00 
101 rekonstrukce silnice II/392 3 815 665,52 801 289,76 4 616 955,28 786 098,14 239 307,14 -546 791,00 3 268 874,52 686 463,65 3 955 338,17 

3 983 665,52 836 569,76 4 820 235,28 786 098,14 239 307,14 -546 791,00 3 436 874,52 721 743,65 4 158 618,17 

Celkem 26 890 545,47 5 647 014,55 32 537 560,02 967 938,14 505 884,27 -462 053,87 26 428 491,60 5 549 983,24 31 978 474,83 



^SPE 9 Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 2013-000028 M/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, I. STAVBA 
číslo a název SO: 000 Vedlejší a ostatní náklady 
číslo a název rozpočtu: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA 
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 02720 

POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení 
objízdných tras, vč. projednání. Zajištění vydáni všech potřebných rozhodnutí a stanovení 

pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové 
dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů; 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras; 
-Zabezpečení změnv dopravního značení a provizorních objížděk; 

KPL 1,000 32 000,00 32 000,00 

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 
wtvčení stáv. IS správci těchto inž. sítí KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 

3 02911 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
veškerá zaměření nutná pro realizaci stavby, doložení provedených prací a doložení 
skutečného provedení stavby 

KPL 1,000 84 000,00 84 000,00 

4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Pasportizace okolních staveb a pozemků před zaháiením prací a po dokončení prací KPL 1,000 8 000,00 8 000,00 

5 02940.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Pasportizace stavu objízdných tras před a po wužití komunikací iako objízdné trasv KPL 1,000 8 000,00 8 000,00 

6 02940.2 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Vypracování a předložení kontrolně zkušebního plánu stavby 
Vypracování a předložení technoloqickvch postupů prováděni prací 

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00 

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 
dle SOD KPL 1,000 71 000,00 71 000,00 

8 02945 
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
zajištění geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání dokončené stavby v počtu dle 
SOD pro každé k.ú. dle podmínek SOD 

KPL 1,000 55 000,00 55 000,00 

9 02950 

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REViZNÍ ZPRÁVY 
Ostatní náklady nutné k dokončení díla, ostatní náklady nutné k dokončení díla uvedení 
stavby do předčasného užívání, zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a 
podkladových dokladů 

KPL 1,000 8 000,00 8 000,00 

10 029522 

OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 
Vypracování závěrečné zprávy o jakosti provedeného díia (dle podmínek SOD) vč. zajištění 
a předání fotodokumnetace průběhu výstavby. Fotodokumnetace nude předána v digitální 
podobě na CD 

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00 

11 03100 

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
Zahrnuje zejména náklady na: 
- požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště 
- přípravu staveniště včetně zaiištění přístupu pro provádění prací 

KPL 1,000 16 000,00 16 000,00 

12 0572213 a 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
oprava objízdných tras 
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 

M2 2 750,000 12,50 34 375,00 

13 0577401 a 
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU 
oprava objízdných tras 
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 

M3 138,000 3 300,00 455 400,00 

14 0914121 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ - NÁJEM, MONTÁŽ A DEMONTÁŽ KPL 1,000 98 000,00 98 000,00 
O Vseotacne-fcopstnikeeia-pra&e BS2 775,0& 

J Zemní práce 
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO 

15 184B12 1,7M 
-javorklen -17ks 
- iasan ztepilý - 17ks 

KUS 34,000 2 450,00 83 300,00 

t Šéninfpr&a SOOOÍ? 



/ 
/ 
/sPE 9 Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

stavba: 2013-000028 II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, I. STAVBA 
číslo a název SO: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

' číslo a název rozpočtu: 111 Opravy trvalého dopravního značení 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
Doložky 

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

lednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
Kód 

Doložky 
Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

lednotek jednotková celkem 
2 3 4 5 6 7 8 

9 Ostatní konstrukce a práce 

1 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 
odvoz a uložení na skládku KSUSV KUS 48,000 100,00 4 800,00 

2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 53,000 720,00 38160,00 

3 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 1 230,00 7 380,00 

4 914733 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ 
odvoz a uložení na skládku KSUSV KUS 4,000 100,00 400,00 

5 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 
odvoz a uložení na řízenou skládku KUS 40,000 200,00 8 000,00 

6 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA 
A MONTÁŽ KUS 49,000 1 150,00 56 350,00 

7 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 661.000 240,00 398 640,00 
9 Ostatní konstrukce a práca ~ 513 730,00 

C o  I k o  m  5 1 »  7 3 0 , 0 0  



/SPEÍ Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

/ stavta: 2013-000028 U/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, l. STAVBA 
/ gfslo a název SO. 1. úsek km 0,755 -1,459 

číslo a název rozpočtu: \. úsek km 0,755 - 1,459 
DLE DODATKU SOD Č.1 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky jednotka CENA CELKEM 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky jednotka jednotková CELKEM 

1 2 3 4 5 7 množství ( cena 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 176,00 175,0000 30 800,00 
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 90,00 175,0000 15 750,00 

ZL5-N1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 90,00 14,9380 1 344,42 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 Zemní práce 

47 894,42 

z 11313 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM 
vč. odvozu a uložení na řízenou skládku M3 336,00 175,0000 58 800,00 

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 
vč. odvozu a uložení na řízenou skládku M3 216,00 175,0000 37 800,00 

5 113724 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 
odvoz a uložení na mezideponii pro zpětné použiti ke zpevnění krainic m 457,80 474,7500 217 340,55 

6 113724.1 ZL2-N1 

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 
SANACE MRAZOVÝCH TRHLIN 
odvoz na skládku KSUSV Velké Meziříčí 
čerpáno se souhlasem objednatele 

M3 877,80 48,2982 42 396,16 

7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 
viz. polžka č. 17120 - vč. dopraw M3 115,50 348,8000 40 286,40 

8 12922 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M2 55,10 1 056,0000 58 185,60 

9 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M 107,30 540,0000 57 942,00 

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 5,00 348,8000 1 744,00 
11 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VTL DO 0,10M 

vč. dopravy a nákupu ornice M2 44,40 875,0000 38 850,00 
12 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 14,00 875,0000 12 250,00 

ZL5-N2 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 
vč. odvozu a uložení na řízenou skládku M3 448,00 14,9380 6 692,22 

ZL5-N3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 523,00 14,9380 7 812,57 
1 Zemní práce 

4 Vodorovné konstrukce 

580 099,50 

ZL5-N4I451313 | iPODKLADNi A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 |M3 | 1 990,00 1,45501 2 895,45 
4 Vodorovné konstrukce 

5 Komunikace 

2 895,45 

13 56962 
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
strojní úprava a zhutnění krajnic 
dovoz materiálu z mezideoonie 

M2 47,00 1 209,7500 56 858,25 

14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-EP 0,25kq/m2 M2 9,50 4 400,0000 41 800,00 

15 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-E 0.5 ka/m2 M2 12,50 4 400,0000 55 000,00 

16 57475 

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY 
SANACE MRAZOVÝCH TRHLIN 
čerpáno se souhlasem objednatele 
Výztužná mřížovina - kompozit fmin.20 kN/m) 

M2 91,0Q 660,0000 60 060,00 

17 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 
ACO 11+tl. 40 mm M2 128,10 4 400,0000 563 640,00 

18 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 
ACL16+ M2 133,90 4 400,0000 589 160,00 

19 574E56 ZL2-N2 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
ACP16+ SANACE MRAZOVÝCH TRHLIN 
čerpáno se souhlasem objednatele 

M2 209,20 804,9700 168 399,72 

20 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 82,00 148,0000 12 136,00 
5 Komunikace 

9 Ostatní konstrukce a práce 

1 547 053,97 

21 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 820,00 205,0000 168 100,00 
22 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 300,00 28,1600 8 448,00 

ZL5-N5 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 1 487,50 9,7000 14 428,75 
ZL5-N6 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 8 009,50 1,0000 8 009,50 

9 Ostatní konstrukce a práce 198 986.25 

C e l k e m  2 376 929.591 



£pg 9 Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

/sůvua. 2013-000028 II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, I. STAVBA 
/ jisio a název SO: 2. úsek km 1,459 - 2,299 
/ Í(S|0 a název rozpočtu: 2. Úsek km 1,459 - 2,299 

DLE DODATKU SOD Č.1 

Poř. 
a.poi. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky jednotka CENA CELKEM 

Poř. 
a.poi. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky jednotka 

jednotková 
CELKEM 

i 2 3 4 5 7 množství | cena 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 90,00 342,5400 30 828,60 

2 014101.1 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem objednatele 

M3 72,00 67,2000 4 838,40 

3 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 176,00 12,0000 2 112,00 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 Zemní práce 

37 779,00 

4 11130 SEJMUTI DRNU 
s odvozem a uložením na řízenou skládku M2 26,80 2 402,5000 64 387,00 

5 11201 
KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
vč. odvozu KUS 1 540,00 9,0000 13 860,00 

6 11202 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
vč. odvozu KUS 4 330,00 6,0000 25 980,00 

7 12273 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem objednatele 
vč. odvozu a uložení na skládku 

M3 216,00 67,2000 14 515,20 

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 
doplnění vhodné zeminv pro zřízení násypového tělesa vč. dopraw M3 115,50 467,2000 53 961,60 

9 12673 ZŘÍZENI STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. 1 
vč. odvozu a uložení na řízenou skládku M3 149,50 827,8000 123 756,10 

10 12922 
ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
vč. odvozu, uložení na fízenou skládku a skládkovného M2 55,10 1 260,0000 69 426,00 

11 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M 107,30 1 120,0000 120 176,00 

12 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽTŘII 
vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele M3 376,00 30,9400 11 633,44 

13 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 256,00 0,9600 245,76 
14 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAZ TŘ. II 

vč. odvozu a uložení na řízenou skládku M3 448,00 2,3900 1 070,72 

15 13283.1 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 
vč. odvozu a uložení na skládku zhotovitele M3 448,00 77,0000 34 496,00 

16 17170 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM M3 115,70 1 295,0000 149 831,50 
17 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 126,70 388,5000 49 222,95 

18 17310.1 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem objednatele 

M3 100,00 58,8000 5 880,00 

19 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 523,00 44,0000 23 012,00 
20 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 216,70 9,0000 1 950,30 
21 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 531,70 27,5000 14 621,75 
22 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M 

vč. dopraw a nákupu ornice M2 44,40 1 953,0000 86 713,20 
23 18242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 15,00 1 953,0000 29 295,00 

ZL6-N1 138601201 Dolamování hloubených vykopávek rýh v hornině tř. ill M3 4 649,50 8,2620 38 414,17 
1 Zemní práce 

2 Základy 

932 448,69 

24 212636 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ II 
vč. odvodzu přebytečného materiálu a uložení na skládku zhotovitele M 227,30 0,0000 0,00 

24 a 212636-R 
TRATIVODY KOMPL, RÝHA TŘ II, VÝPLŇ KAMENIVEM 
vč. odvodzu přebytečného materiálu a uložení na skládku zhotovitele 

M 181,93 800,0000 145 544,80 

výkop rýhy včetně odvozu a ukládky výkopku, zásyp rýhy hrubým kamenivem 
Cena položky byla vytvořena odečtem trativodní trubky z původní položky v SOD. Cena 
trubky určena z nabídky subdodavatele zhotoviteli = 45,37 Kč/mb 
rozdíl: 227,30 - 45,37 = 181,94 Kč/mb 

2 Základy 

4 Vodorovné konstrukce 

145 544,80 

25 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 523,00 1,0000 523,00 
26 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 523,00 5,5000 2 876,50 
27 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 961,00 2,4000 2 306,40 
28 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3 968,80 14,1200 56 039,46 
29 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNlCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4 377,30 3,2500 14 226,23 

4 Vodorovné konstrukce 

5 Komunikace 

0,0000 75 971,59 4 Vodorovné konstrukce 

5 Komunikace 
30 567531 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEMTL DO 150MM 

provedení recyklace RS CA dle předepsaného technologického předpisu TP 208 M2 127,80 5 250,0000 670 950,00 

31 56962 
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
strojní úprava a zhutnění krajnic 
dovoz materiálu z mezideponie 

M2 47,00 1 552,5000 72 967,50 

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-EP 0,25kq/m2 M2 9,50 5 250,0000 49 875,00 

33 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-E 0,5 kq/m2 M2 12,50 5 250,0000 65 625,00 

34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM 
ACO 11+ tl. 40 mm M2 121,80 5 250,0000 639 450,00 

35 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 
ACL16+ M2 128,40 5 250,0000 674 100,00 

36 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 82,00 13,0000 1 066,00 
5 Komunikace 

! i ' .5 ; ; 

8 . Potrubí 

2 174 033,50 

37 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 
min. PPSN10 M 907,90 50,0000 45 395,00 

5 38 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 10 640,00 6,0000 63 840,00 
39 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2 032,00 3,4800 7 071,36 

8 Potrubí 

9 Ostatní konstrukce a práce 

116 306,36 

ZL8-N1 | 91267| | ODRAZKY NA SVODIDLA | kus | 182,75 19,00001 3 472,25 



/" 40 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 820,00 390,0000 319 800,00 

r— 41 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 300,00 37,6000 11 280,00 

•* 42 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
TBM Q 220/150-600 do betonu C25/30XF3 M 360,80 800,0000 288 640,00 I 

' 43 966357 
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM 
vč. manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na řízenou skládku M 862,50 7,2000 6 210,00 { 

44 96636 a 
BOURÁNI PROPUSTŮ KAMENNÝCH 
vč. manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na řízenou skládku M 862,50 16,0000 13 800,00 

t } 
9 Ostatní konstrukce a práce 643 202.25 i 



SPB 9 Firma: Inženýrské stavby Brno, spol, s r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 2013-000028 U/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, I. STAVBA 
číslo a název SO: 3. úsek km 2,299 - 5,562 
číslo a název rozpočtu: 3, úsek km 2,299 - 5,562 

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA 
č.pol. položkv položkv 

Název položky jednotka jednotek iednotková celkem 
2 3 4 5 6 7 8 

0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 014101 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem obiednatele 

M3 1 631,500 72,00 117 468,00 

2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 8,000 176,00 1 408,00 
fi Všeobecné konstrukce a pfáce 

J Zemní práce 

3 11201 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO G,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
vč. odvozu KUS 1,000 1 540,00 1 540,00 

4 12273 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
LOKÁLNI SANACE 
čerpáno se souhlasem objednatele 
vč. odvozu a uloženi na skládku 

M3 1 631,500 216,00 352 404,00 

5 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
vč. odvozu, uloženi na řízenou skládku a skládkovného M2 4 894,500 55,10 269 686,95 

6 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M 6 206,000 107,30 665 903,80 

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 978,900 126,70 124 026,63 

8 17310.1 
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem obiednatele 

M3 228,410 100,00 22 841,00 

9 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,200 523,00 1 673,60 
Zemní oráče 

3 Svislé konstrukce 
I 10|31121 A ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ M o

 
o

 
o

 
o

 
o
 

2 234,40 223 440,001 
Mmrnmwmm mmrnmtm 
4 Vodorovné konstrukce 

11 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 1,340 1 990,00 2 666,60 
12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,700 3 968,80 10 715,76 

Vodorovné konstrukce 4338236 

5 Komunikace 

13 567531 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKZA STUDENA CEM TL DO 150MM 
provedeni recyklace RS CA dle předepsaného technoloaického předpisu TP 208 M2 20 393,750 127,80 2 606 321,25 

14 56962 
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
strojní úprava a zhutněni krajnic 
dovoz materiálu ze skládky KSUSV 

M2 4 894,500 47,00 230 041,50 

15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-EP 0,25ka/m2 M2 20 393,750 9,50 193 740,63 

16 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-E 0.5 kq/m2 M2 20 393,750 12,50 254 921,88 

17 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM 
ACO 11+ tl. 40 mm M2 20 393,750 121,80 2 483 958,75 

18 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 
ACL16+ M2 20 393,750 128,40 2 618 557,50 

19 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 71,000 82,00 5 822,00 
S 

8 Potrubí 
! 20|899524 [OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 025/30 ÍB30) M3 4,720 2 032,00 9 591,04 

laiiii Potnm? rnmmmmm 
9 Ostatní konstrukce a práce 

21 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 150,520 300,00 45156,00 
22 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 6,000 210,50 1 263,00 
23 918357 PROPUSTYZTRUB DN 500MM M 4,100 1 736,30 7118,83 
24 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 4,800 2122,00 10185,60 
25 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 4,000 8 009,50 32 038,00 
26 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 4,000 8 009,50 32 038,00 

27 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
vč. veškeré manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na řízenou skládku M3 8,000 958,30 7 666,40 

& Osteť&E konstrotefc e sf-ác* 

1Ů 332 1 94,72 



•JtSPE 9 Firma; inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

/ Stavba : 2013-000028 II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV,!. STAVBA 
číslo a název SO: 4. úsek km 6,812 • 8,297 
číslo a název rozpočtu-. 4. úsek km 6,812-8,297 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
položkv 

Varianta 
položkv 

Název položky jednotka Počet 
jednotek 

CENA Poř. 
č.pol. 

Kód 
položkv 

Varianta 
položkv 

Název položky jednotka Počet 
jednotek Íednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 
0 Všeobecné konstrukce a oráče 

1 014101 
POPLATKY ZA SKLADKU 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem obiednatele 

M3 742,500 72,00 53 460,00 

2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 4,000 176,00 704,00 

1 Zemní práce 

3 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
vč. odvozu KUS 1,000 1 540,00 1 540,00 

4 12273 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem objednatele 
vč. odvozu a uložení na skládku 

M3 742,500 216,00 160 380,00 

5 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M2 2 227,500 55,10 122 735,25 

6 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 
vč. odvozu, uložení na řízenou skládku a skládkovného M 2 970,000 107,30 318 681,00 

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 445,500 126,70 56 444,85 

8 17310.1 
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
LOKÁLNÍ SANACE 
čerpáno se souhlasem obiednatele 

M3 103,950 100,00 10 395,00 

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,550 523,00 810.65 

4 Vodorovné konstrukce 
10 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,650 1 990,00 1 293.50 
11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,200 3 968,80 4 762.56 

4 Vi5&>K5vnl 'p»ft$írÉiftbs 605SÍS 

5 Komunikace 

12 567531 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM 
provedení recyklace RS CA dle předepsaného technoloaického předpisu TP 208 M2 9 281,250 127,80 1 186143,75 

13 56962 
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
strojní úprava a zhutnění krajnic 
dovoz materiálu ze skládky KSUSV 

M2 2 227,500 47,00 104 692,60 

14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-EP 0.25kq/m2 M2 9 281,250 9,50 88171,88 

15 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-E 0.5 kq/m2 M2 9 231,250 12,50 116 015,63 

16 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 40MM 
ACO 11+ ti. 40 mm M2 9 281,250 123,00 1 141 593,75 

17 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 50MM 
ACL16+ M2 9 281,250 133,20 1 236 262,50 

18 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 13,000 82,00 1 066,00 
5 Komuňítaw 

8 Potrubí 

5 Komuňítaw 

8 Potrubí 
19Í 899524 | | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) |M3 I 2.280Í 2032.00I 4632,96 

& FOfru w 4$aa,-96 

9 Ostatní konstrukce a práce 
20 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 75,400 300,00 22 620,00 
21 918358 PROPUSTYZTRUB DN 600MM M 4,300 2122,00 9124,60 
22 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 4,000 8 009.50 32 038,00 

23 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
vč. veškeré manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku M3 4,000 958,30 3 833,20 

•& GstetrtfKoň$fpiKc& spršce £7 61 Š.SO 



|SPE9 Firma: inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky 

/Stavba: 2015-000177 li/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, II. STAVBA 
' číslo a název SO: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

číslo a název rozpočtu: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
položky 

Varianta 
položkv Název položky jednotka Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
Kód 

položky 
Varianta 
položkv Název položky jednotka Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7 8 

0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 02720 

POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení 
objízdných tras, vč. projednání. Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení 
pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové 
dokumentace a dle vyjádřeni dotčených orgánů; 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras; 
-Zabezpečení změnv dopravního značení a provizorních objížděk; 

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
vytyčení stáv. IS správci těchto inž. sítí KPL 1,000 4 000,00 4 000,00 

3 02911 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
veškerá zaměření nutná pro realizaci stavby, doložení provedených prací a doložení 
skutečného provedení stavby 

KPL 1,000 12 000,00 12 000,00 

4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Pasportizace okolních staveb a pozemků před zahálením prací a po dokončení prací KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 

5 02940.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Pasportizace stavu objízdných tras před a po využití komunikací iako objízdné trasy KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 

6 02940.2 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Vypracování a předložení kontrolně zkušebního plánu stavby 
Vypracování a předložení technoloaickvch postupů provádění prací 

KPL 1,000 2 000,00 2 000,00 

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 
dle SOD KPL 1,000 23 000,00 23 000,00 

8 02945 
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
zajištěni geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání dokončené stavby v počtu 
12ks pro každé k.ú. dle podmínek SOD 

KPL 1,000 18 000,00 18 000,00 

9 02950 

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY 
Ostatní náklady nutné k dokončení díla, ostatní náklady nutné k dokončení díla uvedení 
stavby do předčasného užívání, zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a 
podkladových dokladů 

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00 

10 029522 

OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 
Vypracování závěrečné zprávy o jakosti provedeného díla (dle podmínek SOD) vč. zajištění 
a předání fotodokumnetace průběhu výstavby. Fotodokumnetace nude předána v digitální 
podobě na CD 

KPL 1,000 3 000,00 3 000,00 

11 03100 

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
Zahrnuje zejména náklady na: 
- požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízeni staveniště 
- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací 

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 

12 0914121 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI - NÁJEM, MONTÁŽ A DEMONTÁŽ KPL 1,000 72 000,00 72 000,00 
Všeofeecné- konstrukce, a práne 

líšiWii 



'jpE 9 Firma: inženýrské stavby Bmo, spoi. s r.o. 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

itavba: 2015-000177 II/392 VELKÉ MEZIŘÍČÍ - TASOV, II. STAVBA 
/číslo a název so: 101 Rekonstrukce silnice II/392 
ífsio a název rozpočtu: 101 Rekonstrukce silnice II/392 

DLE DODATKU SOD Č.1 

Poř. 
č.pol. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky MJ 

CENA CELKEM 
Poř. 
č.pol. 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky MJ jednotková 

CELKEM 

1 2 3 4 5 7 množství | cena 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

ZL3-N11014111 I I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | M3 | 176,00 11,74841 2 067,71 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 Zemní práce 

2 067,71 

ZL1-N1 ÚRS 112251223 Odstranění pařezů na svahu odfrézováním M2 3 034,50 2,9760 9 030,67 
ZL1-N2 112224 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM KUS 1 096,50 4,0000 4 386,00 
ZL1-N3 112234 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 5KM KUS 3 162,00 5,0000 15 810,00 

ZL3-N2 113146 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM, ODVOZ M3 1 011,50 0,2700 273,11 
ZL3-N3 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC M3 606,90 3,9828 2 417,16 
ZL3-N4 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 191,25 0,3900 74,59 
ZL3-N5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 216,00 8,6650 1 871,64 
ZL7-N1 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 336,00 2,3100 776,16 
ZL7-N2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 216,00 2,3100 498,96 
ZL7-N3 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 378,64 33,6640 12 748,80 
ZL7-N4 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3 575,44 33,6610 19 375,06 
ZL7-N5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 523,00 48,1740 25 198,14 

1 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
rozfrézované vrstw ti. 0,2m v místě lokálních sanací M3 336,00 0,0000 0,00 

2 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 457,80 11,2500 5 150,25 

3 113724 
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 
Odvoz a uložení na skládku KSUSV Velké Meziříčí 
Fa 08/2016: 500x3,2x0.12 = 192 m3 

M3 457,80 620,1600 283 909,25 

4 122736 ODKOPAVKYA PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM 
odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele, vč. poplatku za skládku M3 216,00 0,0000 0,00 

5 12922 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
vč. odvozu, uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku M2 55,10 97,5000 5 372,25 

1 Zemní práce 

2 Základy 

386 892,04 

6 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE 
Lokální sanace podloží lom. kámen fr. 0-125. tl. 300mm M3 546,70 28,0000 15 307,60 

2 Základy 

4 Vodorovné konstrukce 

15 307,60 

ZL3-N6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3 968,80 0,2700 1 071,58 
ZL3-N7 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 464,10 22,8007 10 581,80 
ZL7-N6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2 117,88 4,9320 10441,15 

4 Vodorovné konstrukce 

5 Komunikace 

22 094,53 

7 56364 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM 
navrácení rozfrézované vrstw tl. 0,2m v místě lokálních sanací M2 62,90 0,0000 0,00 

8 567541 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 200MM M2 151,20 4 065,8100 614 750,47 
9 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 

stroiní úprava a zhutnění krajnic M2 47,00 97,5000 4 582,50 

10 572113 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
PI E min.0,5 ka/m2 M2 12,50 4 050,8100 50 635,13 

11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
PS-E 0,4 kq/m2 M2 12,00 4 518,3300 54 219,96 

12 57472 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z TEXTILIE 
Netkaná qeotextílie (separační a filtr, funkce) 300q/m2 M2 27,00 0,0000 0,00 

13 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 
ACO 11+ , 50/70 v tl. min. 50mm M2 153,60 4 518,3300 694 015,49 

14 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM 
ACL22+, 50/70 v min. tl. 70mm M2 191,70 4 050,8100 776 540,28 

15 58910 VÝPLŇ SPÁR ASFALTEM M 82,00 74,0000 6 068,00 
ZL3-N8 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 335,75 40,2600 13 517,30 
ZL3-N9 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 640,05 3,2500 2 080,16 

ZL3-N10 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 562,70 9,4150 5 297,82 
ZL7-N7 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 562,70 1,9250 1 086,01 
ZL7-N8 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 428,00 1,5400 2 199,12 

5 Komunikace 

8 Potrubí 

2 224 992,24 

16 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNl KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCŮ KUS 10 640,00 9,0000 95 760,00 
ZL7-N9 83434 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM M 858,50 54,8000 47 045,80 

ZL7-N10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2 032,00 10,9600 22 270,72 

ZL7-N11 ÚRS977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami D přes 250 do 300 mm do stavebních 
materiálů M 4 998,00 0,6500 3 248,70 

ZL7-N12 URS924020020010 Trubni spojka DN 200/200 KUS 5 822,50 1,0000 5 822,50 
8 Potrubí 

9 Ostatní konstrukce a práce 

174 147.72 

17 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 240,00 390,6300 93 751,20 
18 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ 

ABK 50/25/8 M 262,50 1 074,0000 281 925,00 
19 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM M 70,00 74,0000 5 180,00 
20 96687 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH 

odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele KUS 4 240,00 10,0000 42 400,00 

ZL8-N2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FĎLIE TŘ 2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ KUS 720,00 2,0000 1 440,00 

ZL8-N3 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1 150,00 2,0000 2 300,00 

ZL3-N11 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ 
ABK 50/25/8 M 262,50 9,5000 2 493,75 



T 
L_ 

/ZL3-N12 
y 

96615 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
vč. veškeré manipulace s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na řízenou 
skládku 

M3 958,30 2,8134 2 696,03 

f ZL3-N13 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 267,75 7,7000 2 061,68 
ZL3-N14 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 221,00 18,3600 4 057,56 
ZL7-N13 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 301,75 8,6000 2 595,05 
ZL7-N14 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M 958,30 2,5800 2 472,41 

9 Ostatní konstrukce a oráče 443 372,68 

I  c e l k e m  I  3  2 6 8  8 7 4 , 5 2 1  


